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Gazdaságosan használja ki az esőszünetekel 
a Sándorfalvi Gépállomás 

(Tudósítónktól) 
Sándorfalván is volt annyi 

eső, mint másfelé a feketeföl-
deken, mert itt is 86 millimé-
ter hullott. 

A gépállomás vezetői azon-
ban leleményesen és gyor-
san átcsoportosították az 
aratőgépcket és kombájno-
kat a homokos területekre, 

hiszen az esős idő ellenére a 
rozs és a búza erősen érik. A 
gépállomás két szivattyút és 
két traktort adott a Vízügyi 
Igazgatóságnak az összegyü-
lemlett víz levezetéséhez. 

A mélyenfekvő AlgycVől 
Szabó Lajos, a Győzelem-
brigád tagja Zetor-vontatta 
aratógépével csütörtökön 

HÍREK 
— A Hazafias Népfront vá-

rosi bizottsága mellett m ű -
ködő kulturális bizottság hét-
főn délután 6 órakor t a r t j a 
a lakuló ülését. (Vörösmarty 
utca 7). 

— Az országos autóbuszme-
netrend szerkesztősége fel-
h ív j a a közönséget, hogy a 
téli autóbuszmenetrendre vo-
natkozó javaslatait , kéréseit 
legkésőbb július hó 15-ig írás-
ban közölje a területileg ille-
tékes (volt MA VAUT) autó-
közlekedési vállalattal. 

— Muzsikáló nyári-est cím-
mel műsoros estet rendez ma, 
július 7-én este 6 órai kez-
dettel a Szabadság téren a 
Hazafias Népfront III. kerü-
leti bizottsága és az alsóvá-
rosi MSZT-szervezet. A m ű -
sorban a Szegedi Ruhagyár 
szimfónikus zenekara és 
énekesei, a MÁV szimfónikus 
zenekar és a kul túrot thon 
énekesei lépnék fel. Belépő-
d í j nincs. Rossz idő esetén a 
műsort a Petőfi Sándor Mű-
velődési Otthonban ta r t j ák 
meg. 

— Az egészségügyi minisz-
te r dr. Gergely Győző ren-
delőintézeti főorvost, dr. Já -
nossy Gergely epidemioló-
gust, dr. Kovács Júl ia gyer-
mekgyógyász szakorvost, 
Gáti Tibor állami vizsgázott 
fogászt és Kucskn Józsefné 
ápolónőt az "Egészségügy ki-
váló dolgozója" címmel tün-
tet te ki; dr. Czinky Gabri-
ella gondozóintézeti főorvost, 
valamint Márki Andrásné 
vöröskeresztes t i tkárt pedig 
dicséretben részesítette az 
egészségügy területéin ki fe j -
tett kiváló m u n k á j u k elisme-
réséül. 

— A Juhász Gyula Műve-
lődési Otthon balettiskolája 
vasárnap délelőtt fél 11 óra-
kor ta r t ja vizsgaelőadását a 
Nemzeti Színházban. 

— Június hónapban Sze-
ged 2. Posta dolgozóinak ver-
senyében Márfi János, Vára-
kozó Sándor, Bálint Antal és 
Csonka Ferenc is az elsők 
közé kerültek. 

— Száz kévének megfelelő 
akácfát lopott Szélpál Géza 
c-sorvai lakos 1956 j anuár já -
ban a csorvai állami erdőből. 
A fát elhasogatta és Szege-
den kívánta értékesíteni. A 
vádlottat 6 hónapi börtön-
büntetésre ítélte a járásbíró-
ság. Az ítélet nem jogerős. 

— Ma, szombaton este 8 
órakor ünnepélyes tábortűz 
lesz az újszegedi üdülőtábor-
ban. Minden érdeklődőt sze-
retettel várnak a kispaj tá-
sok. 

— Bensőséges összejövete-
len beszélték meg a Belváros 
I. Szendrei Jul ianna MNDSZ 
asszonyai a Hazafias Nép-
front ta l való egyesítésüket. 
Az összejövetel végén Pusz-
tai elvtársnő, az MNDSZ el-
nöke megjuta lmazta azokat 
az asszonyokat, akik az el-
múl t tíz év alatt jó munká t 
végeztek. Kérte őket, hogy a 
jövőben is odaadó munká-
jukkal segítsék a Hazafias 
Népfront, munká já t . 

— Aradi és temesvári ven-
dégek látogatták meg a Sze-
gedi Vasipari Szövetkezetet. 
Különösen a munkaszerve-
zést, a szövetkezet i rányítá-
sát tanulmányozták. A ro-
mán vendégek távozásuk 
előtt elismeréssel nyilatkoz-
tak a vasipari szövetkezet 
munkájáról . 

— A Cserzy Mihály utca 
végén befejezéshez közeledik 
a Szegedi Seprűgyár ú j szőr-
feldolgoeó üzemének építke-
zése. A falak egy részét már 
felhúzták, s rövidesen meg-
kezdik a tetőszerkezet felra-
kását is. 

— Csalási kísérletért 7 hó-
napi börtön. Deli Ferenc 37 
éves balástyai lakos 
1954-ben 12 hektoliter bor 
leszállítására kötött szerző-
dést a Borforgalmi Vállalat-
tal. 1955 január jában be is 
szállította a 12 hektólitert, 
csakhogy ez sa já t házi készí-
tésű műbőr volt. A bíróság 
csalás kísérletében bűnösnek 
mondotta ki és héthónapi 
börtönre ítélte. Az ügyész és 
a vádlott egyaránt fellebbe-
zett. Az ítélet nem jogerős. 

— Társadalmi tulajdon sik-
kasztás és folytatólagos ma-
gánokirat hamisitás miat t 4 
hónapi börtönre és 800 forint 
pénzbüntetésre ítélte Nagy 
Istvánná deszki lakost, volt 
mozi üzemvezetőt a járásbí-
róság, mivel alkalmaztatása 
idején több ízben kétszer is 
eladta a mozijegyet, máskor 
az 1 forintos i f júsági jegyet 
2.70 forintért árul ta és a több-
letet zsebre tette. Az elszá-
molásokat nem irattá alá a 
pénztárossal, hanem oda ha-
misította a pénztárosnő ne-
vét. I lyenformán 185 forint 70 
fillért sikkasztott. A börtön-
büntetést a bíróság 3 évi pró-
baidőre felfüggesztette. 

— 509 forint pénzbüntetés-
re ítélte a Szegedi Járásbíró-
ság i f j . P in tér János zákány-
széki lakost, mivel múl t év 
november 5-én 161 liter bert 
és 98 kiló burgonyát szállított 
engedély nélkül Szegedre. 

Megál lapodás született a honvédség 
és a város kulturális szervei között 

a népművelési munkáról 

Elsőként az országban út-
törő megállapodás jött létre 
a napokban a Magyar Nép-
hadsereg szegedi helyőrsége 
és Szeged város kulturális in-
tézményei között abból a cél-
ból, hogy a művészeti és tu-
dományos intézetek elősegít-
sék a hadseregben folyó kul-
turális nevelőmunkát, vala-
mint, hogy szorosabbra fűz-
zék a kapcsolatot a helyőrség 
alakulatai és a város művé-
szei. írói és tudományos mun-
kásai között. Ez a kapcsolat 
kiterjed a helyőrség alakula-
tai kulturális m u n k á j á n a k 
patronálására is. A patroná-
lás keretében a város művé-
szeti és tudományos dolgozói 
társadalmi munka fo rmá já -
ban segítséget nyú j t anak a 
helyőrség alakulatainál lolyo 
tudományos és technikai is-
meretterjesztértiez, az iroda-
lom és művészetek alaposabb 
megértetéséhez, segítik az 
alakulatok szakköreinek és 
művészeti csooortlainak mun-
káit, valamint műsorokat ad-

nak a sorállományú katonák 
részére. 

A helyőrség alakulatai vi-
szonzásképpen segítséget 
nyújtanak a város művészeti 
és tudományos intézményei-
nél folyó munkákhoz, a had-
sereggel kapcsolatos ismeret-
terjesztésihez. E nagyszerű 
mozgalomban részt vesz a sze-
gedi Nemzeti Színház, a Ze-
neművészeti Szakiskola, a Pe-
dagógiai Főiskola Ének-Zene-
tanszéke, a Magyar Írók Szö-
vetsége szegedi csoportja, a 
Képzőművész Szövetség sze-
gedi kollektívája, a „Szabad 
If júság" Művészegyüttes, a 
Szegedi Orvostudományi és 
Tudományegyetem, valamint 
a Műszaki és Természettudo-
mányi Egyesületek Szövetsé-
gének szegedi csoportja. 

A jelenlegi megállapodást 
aláíró szervek képviselői úgy-
nevezett patror.álási tanácsot 
hoztak létre, amely tanács 
összehangolja e nagy és ne-
mes feladat tökéletes megva-
lósítását. 

Szatymazon aratot t 
Délelőtt 11 órától estig 10 
hold búzát vágott le. 

Pénteken, amint felszállt a 
harmat , gépével beleállt egy 
12 holdas búzatáblába, amely 
arra a napra kicsinek bizo-
nyult, délután már egy na-
gyobb tábla vágásához fogott 
hozzá. 

A Sándorfalvi Gépállomás 
vezetői 

az esős időt a r ra használ-
ták ki, hogy a fűmagot és 
repcét elcsépeljék. 

Ennek a gépállomásnak kör-
zetében tavaly sem volt kü-
lönösebb ba j az aprómag 
csépléssel. A szatymazi Sza-
badság Tsz öt hold borsóját 
csépelték pénteken, ma pe-
dig a dóci Vörös Csil-
lag Tsz tíz hold borsóját csé-
pelik el. 

Szombaton kombájnnal 
hozzálátnak a sándorfalvi 
Rózsa Ferenc és a szaty-
mazi Lenin Tsz-ekben a 
búza és rozs aratásához. 

A szatymazi Lenin Tsz-nek 
megkülönböztetett segítséget 
nyú j t a gépállomás, hiszen 
fiatal szövetkezetről van szó, 
és tagságának munkaere je 
kevés az intenzív gyümölcs-
ös szőlőtermeléshez. 

Az aratással egy időben 
a szatymazi Lenin Tsz őszi 
á rpa táb lá ján pénteken a 
szalmalehúzást ls megkezd-
ték, 

hogy szombaton a tarlóhán-
tást elvégezhessék. 

Ügyesen szervezte meg a 
gépállomás a tsz-ekben a má-
sodvetést. Értesült arról, hogy 
a sándorfalvi Rózsa Ferenc 
Tsz jelentős mennyiségű méz-
nádmaggal rendelkezik, ame-
lyet meg akar őröltetni. 

A méznád rendkívül érté-
kes silótakarmány, ezért 
megszervezték, hogy a Ró-
zsa Ferenc Tsz ncgy más 
szövetkezetnek méltányo-
san, csereként bocsássa ren-
delkezésre a felesleges méz-
nád vetőmagot, 
A Sándorfalvi Gépállomás 

kombájnistái , traktoristái és 
a körzetibe tartozó tsz-tagok 
egyébként elhatározták, hogy 

vasárnap is egész nap dol-
goznak, 

hogy az esős időjárás elle-
nére a lehető legkisebb vesz-
teséggel takarí tsák be a ga-
bonát. 

Kedden kezdik tárgyalni Kisteleken 
a földművesszövetkezeti sikkasztok ügyét 

A szegedi járásbíróság jú-
lius 10-től, keddtől kezdődően 
négy napon át tárgyalja Kis-
teleken Kiss Lajos és 12 tár-
sának földművesszövetkezeti 
sikkasztási ügyét. A vádirat 
szerint Kiss Lajos, a kisteleki 
szövetkezet vasáru osztályá-
nak volt vezetője összeját-
szott Kovács József szövetke-
zeti üzemágfelelőssel, akinek 
segítségével hamis leltárt ké-
szített. Kiss és Kovács csalás 
révén hét-hétezer forinthoz 
jutott. 

Egy másik alkalommal Ju -
hász Gyula kisteleki lakossal 
játszott össze Kiss Lajos, aki 
kisipari árut szállított a szö-

vetkezetnek. Kiss mintegy 80 
ezer forint értékű áru t adott 
el a vasáru üzletben és az eb-
ből eredő bevételt elsikkasz-
totta. A fekete üzletből része-
sítette Rozs József és Balogh 
Sándor boltossegédeket is. 
összejátszott továbbá még 
Kiss Lajos András Béla nagy-
kereskedelmi vállalati in-
struktorral is, aki mintegy 
húszezer forint ér tékű árut 
szállított, aminek jövedelmén 
megosztoztak. 

A bűnügyben szerepel még 
Adorján István szövetkezeti 
árudavezető, aki a 30 ezer fo-
rintos leltárhiányt Kovács 
József üzemógfelelős segítsé-

gével eltüntette, amiért Ko-
vácsnak ötezer forintot adott 
a sikkasztott pénzből. Kiss 
Lajos szövetkezeti főkönyvelő 
is tudott arról, hogy Juhász 
Gyula fekete á ru t szállít a 
vasáru üzletnek, 2900 forint 
jutalékot kapott Juhásztói, 
amiért szemet húnyt a feke-
tézés felett. 

A vádirat szerint sikkasz-
tott még az üzletben Pig-
niczki Mátyásné pénztáros-
nő, Pigniczki Mátyás eladó, 
Takó Pálné bolti eladó és vé-
gül Németh István kereske-
dő tanuló is kisebb értéke-
ket. 

„ H i v a t a l o s " é s „ k ö z s i a p i " é l m é n y e k 
Beszélgetés dr. Kiss Árpáddal szovjetunióbeli útjáról 

— összes külföldi útaim 
közül ez a legeredményesebb 
— mondja második szovjet-
unióbeli ú t járól dr. Kiss Ár-
pád egyetemi tanár , a Szege-
di Tudományegyetem Altalá-
nos Fizikai, Kémiai Intéze-
tének igazgatója, aki a szer-
ves vegyületek fényelnyelé-
séről tar tot t előadásokat Le-
ningrádban és Moszkvában. 

A sokat látott és tapasz-
talt tudós feleleveníti előt-
tünk az egy hónapig tar tó út 
nagy és apró mozzanatait . 

— Előadásaimat — melye-
ket német nyelven tar tot-
tam — kiválóan, nagy körül-
tekintéssel előkészítették, el-
sősorban a leningrádi egye-
tem rektora, Scsukarev pro-
fesszor vezetésével. Előadá-
saim kéziratos anyagát 

előzőleg megküldtem., 
s azt — orosz nyelvre le-
fordítva — valamennyi szak-
ember tanulmányozta. Ezt 

I misem bizonyítja jobban, 
' mint azok a parázs, eleven 

viták, melyek az előadás 
után kialakultak. Nagyon 
meglepett — folyta t ja Kiss 
Árpád professzor —, hogy a 
komplex vegyületek elemzé-
sét a ná lunk még be sem ve-
zetett ú j e l járásokkal tanul-
mányozzák, ám nagyon ko-
molyan foglalkoznak a mi 
eredményes módszereink 
vizsgálatával is. Sajnos, az 
idő rövidsége miat t e lma-
radtak a Moszkvában tar-
tandó előadásaim az organi-
kus vegyületek fényelnyelé-
séről. Csak a tanszékek ku-
tatóival tud tam folytatni 

Érdem es vagy nem érdemes? 
Két üzemről lesz most szó: 

cgyilt a Bútorgyár, másik a 
Hangszerkészítő Vállalat. Mind-
kettőnél készítenek bútort, az 
egyiknél még hangszert is. A 
furcsa csupán az, hogy egyik 
helyiipari vállalat, a másik a 
minisztériumhoz tartozik. És 
még egy: a bútorgyárban — ez 
a Könnyűipari Minisztériumhoz 
tartozik, — két fizikai dolgozóra 
jut egy alkalmazott, tehát nem 
fizikai dolgozó. Csodálatos, hogy 
mindeddig még nem történt in-
tézkedés ennek az aránytalan-
ságnak a felszámolására, a bü-
rokrácia csökkentésére. Nem azt 
akarjuk mondani, hogy aki nem 
fizikai munkás az bürokrata, 
csupán azt, hogy az alkalom 
szüli a tolvajt és ahol sok az 
alkalmazott — tehát adminisz-
tratív dolgozó — ott tenni kell 
valamit, s munkál kell keresni. 
Azt senki nem hiszi el, hogy két 
fizikai munkás adminisztrálásá-
hoz egy külön ember szüksé-
ges. 

Volna egy javaslatunk: egye-
sítsük a Hangszerkészítő Válla-
latot és a Bútorgyárat. A neve 
legyen Szegedi Hangszerkészítő 
és Bútorgyár és tartozzon a ta-
nácshoz, mint helyiipari válla-
lat. Szerény számítások szerint 
ez az intézkedés igen nagy taka-
rékosságot jelentene, körülbelül 
300—400.000 forintot, ha csak 
a béralapot vesszük számításba. 
Ezenkívül anyagtakarékosság is 
jelentkezne, hisz a hulladék, 
mint egy 8—10 százalékra csök-
kenne. E két vállalathoz lehelne 
csatolni még a hasonló faipari 
munkát végző Kádáripari Válla-
latot és a Seprűgyárat is. így 

mindjárt csökkenne az elfekvő 
készlet\ egy központi műszaki 
anyagraktár létesítésével, üe 
számoljunk csak tovább. 11a e 
négy üzemet egyesítenénk, ak-
kor az eddig mintegy száz fő 
adminisztrációs személyzet 60 
főre csökkenne. Kevesebb lenne 
az utazás Budapest és Szeged 
között, a fuvarköltség csökken-
ne, s az elavult gépek helyett 
korszerű gépekkel végeznék a 
munkát, mind a Hangszerkészítő, 
mind a Kádáripari Vállalat, 
mind a Seprűgyár dolgozói. Is-
mételten: fehéren feketével le-
het bizonyítani, hogy ez is nagy 
megtakarítást eredményezne. 
Így évente 800.000 forintot for-
díthatnánk más hasznos célokra, 
például lakásépítésre. Ez azt je-
lentené, hogy egy 27 lakásos 
bérház felépülhetne Szegeden a 
vállalatok összevonásával. 

Azt is tudjuk, nem könnyű 
végrehajtani ezt. A Bútorgyár 
máris tiltakozik az összevonás 
ellen, semmiképpen sem akar 
helyiipari vállalat lenni, pedig 
hivatalosan szóba sem került ez. 
Nem tagadják, hogy így meg-
lenne a 800.000 forintos megta-
karítás, mégis elképzelhetetlen-
nek tartják az egyesítést. Meg-
okolni nem tudják tiltakozásu-
kat. csupán azt mondják: elkép-
zelhetetlen. 

I'edig nem is annyira elkép-
zelhetetlen, hisz a 800.000 forint 
az 800.000 forint, s abból 27 
lakás építhető. Gondolkodjunk 
tehát: csszerű-e görcsösen ra-
gaszkodni például a Bútorgyár-
ban ahhoz, hogy hét fizikai dol-
gozóra egy nem fizikai dolgozó 
jusson? Azt hisszük nem érde-
mes! 

ilyen i rányú megbeszélése-
ket. 

Kérdésünkre a professzor 
e lmondja, hogy világhírű 
szovjet fizikusokkal és ké-
mikusokkal folytatott vitát, 
akik nemcsak az eddigi ho-
mályos dolgokat tisztázták, 
hanem a további u taka t is 
kijelölték. 

— Moszkvában megláto-
gat tam Spicin professzor in-
tézetét is, ahol évente nem 
kevesebb, mint 60—70 ku-
tató dolgozik a kandidátusi 
tudományos fokozat elnyeré-
séért. Ez a szám elképesztő 
a mi viszonylatunkhoz mér-
ve. Ugyanakkor azt is lát-
tam, hogy nagyon 

egyszerű 
az adminisztráció, 

mert például a felsőoktatási 
minisztérium épülete fele-
akkora sincs, mint a mienk. 
Ebből lehet következtet-
n i . . . — teszi hozzá moso-
lyogva a professzor, s tovább 
beszél élményei gazdagságá-
ról. 

— Kint-tartózkodásom 
alat t számos intézmény mel-
lett megtekintet tem a ciklot-
ron — atomkutató — teljes 
berendezését. Valamennyi 
intézetből úgy jöttem el, a 
kollegák úgy búcsúztak el 
tőlem: ez a mostani látoga-
tásom csak a kezdetét jelent-
se a tudományos együt tmű-
ködésnek, tapasztalatcseré-
nek, — s nem utolsósorban 
bará tságunknak. Jellemző a 
szovjet tudományos élet ele-
venségére, hogy előadásaim 
kibővített szövegét máris 
megjelentet ték orosz nyel-
ven. S itt m ind já r t megjegy-
zem, hogy mi távolról sem 
ismerjük úgy a szovjet tu -
dományos irodalmat, mint 
ahogy ők az egész szak-vi-
lágirodalmat és a miénket 
is. Nagyon eleven az érdek-
lődés tudományos szakiro-
dalmunk, helyesebben a 
magyar tudósok munkássága 
iránt. Még e téren is sokat 
tanulha tunk tőlük — fejezi 
be a beszélgetés „hivatalos" 
részét dr. Kiss Árpád pro-

fesszor és más „apróság"-ról, 
Moszkva arculatáról beszél 
nekünk, melyet még keve-
sen ismerünk közvetlen ta-
pasztalásból. 

— A világhírű Lomono-
szov egyetem körül valósá-
gos városnegyed nőtt ki a 
földből. S ami még nagyon 
megkapott : az ú j építkezé-
seknél erősen figyelembe 
veszik a haladó építészeti 
stílusokat. Nagy gonddal 

védik 
a régi műemlékehet 

az építkezések idején is, me-
lyeket múzeumokban, vagy 
köztereken őriznek meg az 
utókor számára. Lá t tam a 
két négyzetkilométer terül2-
ten fekvő áru- és mintavá-
sárt, ahol egy-egy köztársa-
ság pavi lonja valóságos 
építészeti remekmű. Hadd 
említsem itt meg az ember-
ről való gondoskodás egyet-
len epizódját: lá t tam ten-
geri kikötőben úszó üdülő-
házakat olyan betegekkel, 
kakiknek tengeri levegőre 
van szükségük a gyógyulás-
hoz. 

A professzor kifogyhata-
lat lan élménytárából csak 
úgy 

villannak a képek, 
kezdve a moszkvaiak közt 
forgolódó rengeteg külföldi 
vendégtől, a moszkvai fér f i -
ak egyszerű, de csinos öltö-
zetétől a legújabb női ruha-
költeményekig, s az Orosz 
Történelmi Múzeumtól a 
Travia ta-nak és a Démon-
nak örmény színművészek 
által való tolmácsolásáig, s 
az á ruházak változatos bő-
ségéig. 

Igen, a tudományos együtt-
működés elmélyítése mellett 
ezek és az itt fel nem sorol-
ható élmények azok, ame-
lyek felej thetet lenné tették 
dr. Kiss Árpád professzor 
második szovjetunióbeli út-
ját is, melyből hosszú-hosZ-
szú utijegyzetele születhetné-
nek. 

Lődi Ferenc 

Új tantervek, új tankönyvek, 
új tanítási utasítások je'ennek meg 
Az általános iskolák alsó-

tagozatú osztályaiban az 
1956—57. tanévben bevezetik 
az ú j tanterveket. tanítási 
utasításokat, valamint tan-

1 könyveket. Kiadják ezzel 
kapcsolatban a pedagógusok 
munká já t megkönnyítő, a 
tervszerűbb és tudatosabb 
oktatást elősegítő kéziköny-
veket. Befejezik a felső tago-
zatú osztályok tanterveinek 
kidolgozását a politechnikai 

képzés figyelembevételével 
Az 1956—57. tanévben ezen 

kívül negyven általános is-
kola V—VI. osztályában tan-
tervi és tankönyvi kísérlet 
kezdődik. Az 1957—58. tanév-
ben feldolgozzák ennek a kí-
sérletnek az eredményét: el-
készülnek a végleges tanter-
vek. tankönyvek, módszertant 
könyvek és a tantervi kísér-
let a VII. és VIII. osztályban 

folytatódik. 

Válaszolnak az illetékesek 
Június 23-án megjelent 

•> Vas gyűjtők figyelem-- című 
közleményükre az alábbiakat 
közöljük: A Molnár utca 15. 
számú ház udvarában lévő 
két da rab dagasztócsésze ki-
selejtezésre vár. A kérdéses 
gépet a Gépjavító Vállalattól 
szállítottuk vissza, ahonnan 
azt a szakvéleményt kaptuk, 
hogy annak felúj í tása és ge-
neráljavítása műszaki állapo-
ta miat t nem lehetséges. Két-
ségtelen, hogy vállalatunk a 
kiselejtezési el járást időköz-
ben már lefolytathatta volna. 
Ezzel kapcsolatban a szüksé-

ges intézkedéseket már meg-
tet tük. A felelősöket felelős-
ségre vontuk, s az elszállítás 
Iránt intézkedtünk. 

Vállalatunk maga ls foglal-
kozik a vasgyüjtéssel. A fenti 
dagasztógép nélkül a máso-
dik negyedévben hulladék 
beszolgáltatási tervszámát az 
alábbiak szerint teljesítette: 
vas 333 3, öntvénytöredék 500 
százalék. Fenti cikkükben 
megjelent felhívásukért kö-
szönetet mondunk. 

Szeged környéki Sütőipari 
Vállalat. 

Kónya 
igazgató 


